[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Чудовского района
Постановление
	21 июня 2024 года

	№ 66/4-4

г. Чудово
О графике приема Территориальной избирательной комиссией Чудовского района области документов, представляемых на досрочных выборах Главы Успенского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области
В соответствии со статьей 14 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», пунктами 3.6. Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Новгородской области, утвержденных постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 31.05.2023 № 45/2-7,

Территориальная избирательная комиссия Чудовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график приема Территориальной избирательной комиссией Чудовского района документов, представляемых на досрочных выборах Главы Успенского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области (прилагается).

2. Рекомендовать избирательным объединениям согласовывать с Территориальной избирательной комиссией Чудовского района дату и время представления документов.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Чудовского района

	О.А. Сахарова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Чудовского района
	Е.А. Дмитриева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Чудовского района

от 21.06.2024 № 66/4-4
График

приема Территориальной избирательной комиссией Чудовского района области документов, представляемых на досрочных выборах Главы Успенского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области
	Рабочие дни
(понедельник – пятница)
	Выходные дни
(суббота и воскресенье)

	с 9.00 до 13.00

с 14.00 до 18.00
	с 10.00 до 14.00

Примечания.

1. Избирательным объединениям рекомендуется согласовывать с Территориальной избирательной комиссией Чудовского района дату и время представления документов, при этом не позднее рабочего дня, предшествующего планируемому дню представления документов, информировать Территориальную избирательную комиссию Чудовского района о намерении представления документов.

_________________________